ПРОТОКОЛ  № 1
от 20 июня  2017 года
заседания Дисциплинарной комиссии СРО НП
«Изыскательские организации Северо-Запада»
Место проведения заседания – г. Санкт-Петербург, Загородный пр., д. 5, пом. 12.
Председатель заседания –  Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» -  Никитина В.Г..
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии на заседании присутствуют:

1. Никитина В.Г. -  Председатель Дисциплинарной комиссии;

3. Черкасов В.В. – член Дисциплинарной комиссии.

Приглашенные: Воробьев А.В., Морозов В.С.
Представители организаций - не явились.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии в заседании принимают участие 2 члена.

Заседание Дисциплинарной комиссии правомочно.

О повестке дня заседания Дисциплинарной комиссии:

Слушали Председателя, который предложил утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии и назначить секретарем заседания Дисциплинарной комиссии – Воробьева А.В.

Голосовали: «за» - 2 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня заседания Дисциплинарной комиссии:

Рассмотрение обращения Дирекции в отношении членов СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада», ООО «Радиана» (078), ООО «БалтПроМер» (082).
ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

- Председателя заседания, который доложил, что в Дисциплинарную комиссию СРО 14.06.2017 г. поступило письменное обращение директора Партнерства с просьбой о возбуждении дисциплинарного производства в отношении членов Партнерства, ООО «Радиана» (078), ООО «БалтПроМер» (082), в связи с неуплатой ежегодного членского взноса за 2016 год, срок оплаты которого истек 01.09.2016 г. согласно п.5.5 «Положения о членстве НП «Изыскательские организации Северо-Запада».
РЕШИЛИ:
На основании п.2.1. Положения о дисциплинарной ответственности членов НП «Изыскательские организации Северо-Запада» и п.1.4.«Положения о членстве НП «Изыскательские организации Северо-Запада»  вынести предписание  приостановить действие:

- Свидетельства о допуске № И-011-078.2 от 22.05.2012 г., выданного ООО «Радиана» (078);

- Свидетельства о допуске № И-011-082.3 от 13.02.2013 г., выданного ООО «БалтПроМер» (082) на срок до оплаты задолженности по членским взносам, но не более 60-ти календарных дней.
Голосовали: «за» - 2 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Председатель заседания                                                               В.Г. Никитина
Секретарь заседания                                                                     В.А. Воробьев
PAGE
2